
Id: UVIUA­JQCCP­PMRQQ­SGIOD­ALSCG. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XVIII/131/2011
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/79/2003 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 5 grudnia 
2003 r. w sprawie wprowadzenia stref parkowania na terenie Gminy Brzesko oraz ustalenia 

stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w tych strefach. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13b ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 

o drogach  publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z 2007  r.  Nr  19,  poz.  115  z późn.  zm.)  Rada  Miejska  w Brzesku, 

uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XIV/79/2003 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 5 grudnia 2003 r. w sprawie wprowadzenia 
stref  parkowania  na  terenie  Gminy  Brzesko  oraz  ustalenia  stawek  opłat  za  parkowanie  pojazdów 
samochodowych w tych strefach zmienionej uchwałą Nr XXIII/138/2004 z dnia 28 lipca 2004r. , uchwałą 
Nr  XXIX/189/2005  z dnia  30 marca  2005r.  oraz  uchwałą Nr  LVIII/401/2010  z dnia  30  czerwca  2010r. 
zmienia się treść załącznika nr 1 w ten sposób, że nadaje się mu nowe brzmienie,  jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 

W pozostałej części uchwała określona w ust. 1 nie ulega zmianie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 4. 

1. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni  od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2012 r. 

2. Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: UVIUA­JQCCP­PMRQQ­SGIOD­ALSCG. Podpisany Strona 2 z 2

Załącznik do Uchwały Nr XVIII/131/2011

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Obszary, na których wprowadza się strefy płatnego parkowania na terenie Gminy Brzeska. 

L. p  Lokalizacja (ulica, plac) 
1.  Asnyka 
2.  Berka Joselewicza 
3.  Chopina 
4.  Cicha (plac i ulica) 
5.  Długa 
6.  Grunwaldzka 
7.  Legionów Piłsudskiego 
8.  Matejki 
9.  Piłsudskiego 
10.  Krótka 
11.  Pl. Targowy (stary) 
12.  Pl. Zwycięstwa 
13.  Pl. Żwirki i Wigury 
14.  Pl. k/pl. Kazimierza Wielkiego 
15.  Puszkina 
16.  Rynek 
17.  Słowackiego 
18.  Sobieskiego 
19.  Urzędu Miejskiego ( od ul. Głowackiego) 
20.  Wyszyńskiego 
21.  Zielona 
22.  Ul. Kościuszki (od skrzyżowania z ul. Słowackiego do posesji Nr 51 ­ strona północna włącznie i do skrzyżowania z ul. 

Wyzwolenia do posesji Nr 56 ­ strona południowa włącznie) 
23  Plac przy Parafii Najświętszej Marii Panny Matki Kościoła i Św. Jakuba Apostoła (od ul. Uczestników Ruchu Oporu ) 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk


